
 
1/13

ěsto Ostrava

n
e
w
:

u
-
A

Číslo smlouvy objednatele: 2 109/2013/lT/l PO

Veřejná zakázka č.: 128/2013

Císlo smlouvy poskytovatele: 20131055

Smlouva o poskytování služeb technické podpory provozu a

rozvoje informačních systémů

(dále jen „smlouva“)

uzavřená podle ustanovení § 269 odst. Z zákona č. 513/199l Sb.. obchodního zákoníku. ve znění pozdějších

předpisů. a dále podle ustanovení § 46 21 násl. zákona č. 131/2000 Sb._ o právu autorském, o právech

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon)

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 72‘) 30 Ostrava

zastoupené náměstkem primátora

lng. Daliborem Madejem

IČ: 00845451

DIČ: czoox45451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,

okresní pobočka Ostrava

Císlo účtu:

dálejen objednatel

Obsah smlouvy

 

Vema, a. s.

Okružní 87 1/321, 638 00 Bmo

zastoupena členem představenstva

Ing. Janem 'l'omíškem

IČ: 2622651 1

DIČ: CZ26226511

Peněžní ústav: ČSOB

pobočka Brno

dtílejčn poskytovatel *?

Císlo účtu:

 

 

čl.I.

Uvodní ustanoveni

1. Smluvní strany prohlašují. že údaje uvedené v Záhlaví této smlouvy jsou ke dni uzavření smlouvy

pravdivé. Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv změny udajů uvedených v záhlaví této smlouvy

oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany prohlašují. Že osoby podepísující tuto

smlouvujsou k tomuto úkonu oprávněny.

Smlouva o poskytovz’mi služeb technické podpory provozn a

rozvoje informačních systémů

 



 

 
.! 13

Statutár i město Ostrava „. „_

?magistr-čz

2.

3.

„M. :. „ a „_

Učelem u7avření smlouvy je yajíštění provozu, rozvoje a inovace aplikačně programového vybavení IS

VEMA dle přílohy č. 3 této smlouvy (dále také „Programově \'_\'havení“).

Poskytovatel prohlašuje, že je odborně lpůsobilý k zajištění předmětu této smlouvy.

Poskytovatel prohlašuje. že vsouladu se zákonem č. 121/2000 Sb., autorským zákonem. ve znění

poydějšíeh předpisů je oprávněn v_\ konávat majetková práva kautorskému dílu -— programovému

produktu, jež je mimo jiné předmětem této smlouvy, a žeje oprávněn k rozšiřování tohoto díla ve formě

ronnnoženiny. Objednatel se v této souvislosti stává oprávněným uživatelem ro/množenin v souladu

sjejich určením a vlastníkem záznamových materiálů, na kterýehjsou tyto rozmnoženiny uloženy.

čl.II.

Předmět smlouvy

1.

Smlouva o poskytování služeb technické podpory provozu a

rozvoje informačních systémů

Předmětem této smlouvy je záva7ek poskytovatele po celou dobu účinnosti smlouvy poskytovat

objednateli služby technicke podpmy provozu a aktualizace Programového vybavení dle přílohy č. 3

Smlouvy instalovaného u objednatele a všech dalších vývoiovýeh úprav těchto aplikací poskytnutých

poskytovatelem. a to v rozsahu a za podmínek touto smlouvou sjednaných. Specifikace služeb je

obsažena v příloze č. 1 této smlouvy. '

Technická podpora dle této smlouvy zahrnuje:

A. Technická podpora - Maintenance

1. poskytování vyšších ver/í. meziverzí. hotfix Programověho vybavení prováděných

poskytovatelem v rámci dalšího vývoje těchto produktů ve vazbě na legislativní změny

související s obecně právními předpisy, ato nejpozději do data nabytí jejich účinností

 

2. poskytování vyšších verzí Programového vybavení prováděných poskytovatelem v ramci

rozvoje Programově—ho vybavení

3. průběžnou údržbu veškeré dokumentace vztahující se k Programovému vybavení;

B. Technická podpora - Support

1. dílčí úprava a rozšiřování Programovčho vybavení 0 další funkcionalitu dle požadavku

objednatel '— a na základě anally} prováděné společně s příslušnými zástupci objednatele.

?. poskytování servisních prací 7nhrnujícich řešení problémů s provozem Programoveho

vybavení. konzultace k použh ání Progranmveho vybavení. reinstalace Programového

vybavení, instalace nových verzí. meziverzí či hotfix. obnova Programově-ho vybavení po

havárii, na základě objednatelem předaných záloh; školení uživatelů

C. I_egh_n_i_el<_á podmra — Su pportanohotovost

Supponní služby helpdesk a hot-line. odborná konzultační a metodická pomoc.

 

:.

 

Poskytovatel se zavazuje zajistit. fn: veškeré vlastnosti Programoveho vybavení, budou po celou dobu

účinnosti této smlouvy odpovídat obecně platným právním předpisům CR a platným standardům pro

systémy veřejné správy.

Smluvní strany se dohodly v rámci plnění Článků 11. 1 a II. 2 této Smlouvy na podpoře aplikací za

podmínek uvedených v Příloze č. l. Dodmntel se zava/uje řešit reklamace dodaných produktů a služeb

souvisejících sprovozem Programového vybavení vůrovni SI,/\ dle Přílohy c. 1 Šmlouvy

prostřednictvím komunikačních kanálů uvedených v Příloze č. l Smlouvy.

S
t
a
t

m
a
m
“
u

 



Statutární město Ostrava „ __ i ..

magistrát w “ „
n
a

 

čLHL

Místo plnění

l. Místem plnění předmětu této smlouvy ve formě servisního zásahu. který není možné řešit vzdáleným

přístupem. je sídlo objednatele. Ostatní služby budou poskytovány vsídle poskytovatele a formou

vzdáleného přístupu.

(ELEV.

Cena

l. Cena za poskytované dodávky. práce a služby dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a

činí:

a) Cena za dodávky: práce a služby poskytnuté objednateli v rámci poskytování technické podpory dle

čl. ll. odstavce 2. písmene A. této smlouvy je stanovena na výši l 930 944,— Kč bez DPH za dobu

jednoho kalendářního roku.

b) Cena za dodávkyg práce a služby požadované objednatelem v souvislosti s poskytováním služeb dle

čl. ll. odstavce 2. písmene B. této smlouvy bude po celou dobu účinnosti Smlouvy hrazena na

základě vystavených objednávek objednatelem na dodávky, práce a služby dle ceníku poskytovatele.

ježje ve verzi platné ke dni podpisu této smlouvy uveden v příloze ". 2 této smlouvy. Celkově plnění

dodávek, prací a služeb dohodnutých vrámci této Smlouvy nepřesáhne 360 000,— Kč“ bez DPH za

obdobíjcdnoho roku.

c) Cena za plnění dle čl. ll. odstavce 2. Písmenc C této smlouvy činí 40 000.— Kč bez DPH za období

jednoho roku.

2. Součástí sjednaných cen jsou veškeré dodávky, práce, služby, poplatky a jine náklady nezbytné pro

řádně a úplné plnění předmětu teto smloux_\_ včetně veškerých nákladů spojených s účastí poskytovatele

na všechjednánich a servisních zásn7ich týkajících se plnění předmětu smlouvy.

3. K dohodnutým cenám bude připočtena sazba DPH platná ke dni uskutečnění příslušného zdanitelného

plnění. Poskytovatel odpovídá za to. že sazba daně zpřidaně hodnoty bude stantwena v souladu

s platnými právními předpisy.

4. Poskytovatel je oprávněn pro každý další kalendářní rok upravit shora cenu stanovenou v odstavci 1. a)

tohoto článku o míru nárůstu či poklesu spotřebitelských cen za služby tak, jak budou pro konkrétní

období statisticky zjišťovány a oficiálně zveřejňovány Českým statistickým úřadem. Ceny navýšeně o

tuto meziroční intlaci jsou cenami pro daný kalendářní rok nejvýše připustuými a v průběhu daného roku

ve vztahu k inflačnímu navyšování neměnné. O provedené změně cen je poskytovatel povinen

objednatele písemně informovat. Písemná informace musí být podepsána statutárním zástupcem

Poskytovatele a musí obsahovat dotčený kalendářní rok. původní výši cen. použitou míru inflace a nově

stanovené ceny. Bude-li chybně uveden kalendářní rok, chybně uvedeny ceny původni, chybně

stanovena míra inflace nebo chybně proveden výpočet nových een. nemusí Objednatel nově stanovene

ceny akceptovat a to až do zaslání nové bezchybně písemné informace 0 navýšení cen. Písemná

informace 5 náležitostmi dle tohoto odstavce Sn'ilouvy je nezbytnou podmínkou k uplatnění cen

navýšených dle tohoto odstavce Smlouvy.

3/t3 Smlouva o poskytování služeb technické podpory provozu a

rozvoje informačních systémů

 



 
4/‘13

Statutární město Ostrava „„ q
. . ”g,“

magistrat „„ ,; » {E g.

čl.V.

Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.

2. V souladu s ustanovením § 2l zákona č. 235/2004 Sb._ o dani z přidané hodnoty. v platném znění.

sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Dílčí plnění odsouhlasené objednatelem se považuje ya

samostatne zdanitelné plnění uskutečněné dle odst. l 1 tohoto článku.

3. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (d:ilejen ..faktura“). které bude mít

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPl l, ve znění pozdějších předpisů.

4. Kromě náležitostí stanov-catch platnými právními předpisy pro daňový dokladje poskytovatel povinen

vc faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo smlouvy a datum jejího mm ření, číslo \cřciné mika/ky

b) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy).

e) obchodní společnost, sídlo_ lČ a DIČ poskytovatele.

d) název, sídlot lČ a DlČ objednatele, o7načení útvaru objednatele. který akci likviduje (odbor

projektů [T služeb a outsourcingu),

e) číslo a datum vystavení faktury,

I) lhůtu splatnosti faktury,

g označení banky a číslo účtu. na který musi byt /:iplaceno.

h) vlastnoruční podpis včetně kontaktního telefonu osoby, která fakturu vystavila.

5. Lhůta splatnosti faktur je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů po jejím doručení objednateli.

Stejný termín splatnosti 30 kalemlařuíeh duu platí pro smluvní strany i při placeníjinych plateb (např.

úroků z prodlení. smluvních pokut. náhrad škody aj.).

6. Doručení faktur) se provede osobně proti podpisu zmocněná osoby nebo jako doporučené psaní

prostřednictvím držitele poštovní licence.

7. Nebude—li faktura obsahovat některou miležitost nebo bude chybně vyi'tčtvwštna cena, DPH nebo

poskytovatel vyúčtuje dodávky, práce nebo služby. které neprovedL je objednatel oprávněn vadnou

fakturu před uplynutím lhůty splatnosti \ratit poskytovateli bez zaplacení k provedení opravy. Ve

vrácené faktuře vyznačí důvod vracení. Poskytovatel provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí—li

objednatel vadnou fakturu poskytovateli. přestává běžet původní lhůta splatnosti. Cela lhůta bčží opet

ode dne doručení novč vyhotovené faktury objednateli.

8. Povinnost zaplatitje splněna odepsáním příslušné částky z účtu objednatele.

9. Objednatel je oprávněn provest kontrolu vyfakturovanýeh prací a činností. Poskytovatel je povinen

oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.

10. Smluvní strany se dohodly. že platba bude provedena na číslo účtu uvedene zhotovitelem ve faktuře

bez ohledu na číslo účtu uvedené v této smlouvě. přičemž plnčuí bude bez výjimky považo 'áno za

plnění předmčtu této smlouvy.

Smlouva o poslzytcwézu služeb toci-,rwšcké podpory provozu a

rozvoje informačních systémů

 



5/13

Statutární město Ostrava

magistrát «
m
u
.

i
m
a
m
!

,
“
a ,
;
a

“>

1]. Smluvní strany se dohodly na tomto xpůsobu placení:

. Fakturace za poskytování technické podpory dle čl. ll. od-xtavcc 2. písmene A. a C. této smlouvy

bude probíhat čtvrtletně. přičemž faktura bez DPH bude vystavena vždy k prvnímu dni daneho

čtvrtletí

. Fakturace za poskytování technické podpory dle čl. ll. odstavce 2. písmene B. bude probíhat.

vpřípadě takového plnění, po předání objednaných dodávek. prací a služeb. Přílohou vystavené

faktury bude oboustranně podepsaný předávací protokol.

12. V případě, že dnem nabytí účinnosti této smlouvy není ]. den v měsíci nebo ze dnem zániku této

smlouvy není poslední den příslušného měsíce, náleží poskytovateli zapříslusně obdobi pouze

poměrná část ceny za poskytování dodavek, prací a služeb příslušné technické podpory.

čl.VI.

Převod vlastnictví a převod práv k užití produktů poskytnutých poskytovatelem

1. Převod vlastnického práva 2 poskytovatele na objednatele je vrámci celého plnění předmětu této

smlouvy realizován předáním a převzetím pouze na věci materiální povahy, kterými v této smlouvě

mohou být:

a) záznamové materiály, na kterých jsou uloženy smluvně požadované verifikované kopie zaváděcícli a

spustitelných tvarů programových produktů nebo smluvně požadované další kopie souborů (lat.

Mohou to být různé druhy magnetických nebo optických disku, disket. magnetických pásek. atd.;

b) fyzická dokumentace, je to uživatelská dokumentace. metodiky a směrnice, které byly vytištěny na

papír a dodány objednateli.

c) ostatní materiál. který tvoří distribuční soupravu smluvně požadovaného předmětu dodávky (jako

např. obal, který zdistribuěního kompletu tvoří jedno lehce dopravovatelnc a manipultwatelně

břemeno, nebo různé provozni pomůcky k zdárnému užití programových produktů. atd.).

2. Poskytnutí oprávněni kvýkonu práva Programové vybavení užít je řešeno samostatnou licenční

smlouvou. Objednateli nevznikají k dodanemu Programověmu vybaveni jiná práva než ta. která jsou

uvedena v této smlouvě.

3. Smlouvou nejsou dotčena další práva poskytovatele, jako vykonavatele majetkových práv ke všem

produktům nehmotné povahy. zejmena najejich další distribuci, modifikaci a aktualizaci.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení účinnosti této Smlouvy má uživatel právo využívat

poslední dodanou verzi aplikace.

čl.VII.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Pro řádné plnění předmětu této smlouvy se poskytovatel zavazuje:

a) sdělit objednateli změnu komunikačních kanálů (e—mail, telefon. fax), na které je objednatel

oprávněn zasílat inl'orn'iace o požadavcích a chybách programového vybavení;

b) veškeré práce, dodávky a služby provádět pod svým jménem a na svou vlastní zodpovědnost. V

případě, že tím pověří, vjakěmkoli rozsahu. jinou osobu. má Poskytovatel odpovědnost za takto

provedené práce, dodávky či služby. jako by je provedl sám:

c) realizovat veškeré práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povoleni podle příslušných předpisů

osobami, které tuto podmínku splňují.

Smlouva o poskytování služeb technické podpory provozu a

rozvoje informačních systémů

 



 6/13

Statutární město Ostrava ř ' „ i ,

magistrát „ t i

2. Objednatel se zavazuje poskytovateli poskytnout součinnost při plnění předmětu této smlouvy a to

v rozsahu. ve kterém lze a /pt“isobem. kterým lze tuto součinnost po objednateli spravedlivě požadovat

dle této smlouvy. Bude—Ii poskytovatelem požadována po objednateli jakákoliv součinnost dle předchozí

vety je povinen ji před započetím jakehokoliv plnění ztěto smlouvy dostatečně a prokazatelně

specifikovat. V případě. že objednatel nevyvine takto specifikovanou a požadovanou součinnost při

plnění dle této smlouvy_ může poskytovatel prodloužit termín plnění o dobu. po kterou nemohl z

uvedeného důvodu pokračovat v realizaci svého závazku.

Požadovanou součinností ohjednateleje zejména:

a) zajistit zpřístupnění Programového vybavení formou vzdáleného připojení poskytovateli na dobu

nezbytně nutnou.

b) v požadavcích poskytovat poskytovateli všechny informace potřebné pro správné a včasně

provedení požadavku (zejména přesný popis problému) v rámci možností pracovníků objednatele.

c) poskytovat poskytovateli potřebný přístup k místu užívání Programového vybavení. který

poskytovatel bude potřebovat ke splnění svých nivazků.

d) na potřebnou dobu zajistit poskytovateli spolupraci sp'avců & dalších případných pracovníků

objednatele podle povahy požadavku,

c) na potřebnou dobu zajistit Poskytovateli přístup k licenčním počítačovým programům, které jsou

nezbytné pro plnění požadavku na podporu.

D při provádění podpory na místě pověření pracovníci objednatele zajistí přítomnost oprávněné osoby

v místě podpory a to minimálně při započetí a ukončení činnosti,

g) pravidelně zalohovat data a konfiguraci Pro;—minového vybavení; pokud poskytovatel doporučí při

řešení složitého problému zálohu dat, je objednatel povinen zabe/pečit si předem odpovídající

zálohu nezbytných dat a zabránit tak jejich poškození (resp, .fničení).

h) zajistit správu základní technologické infrastruktury včetně hardware. základního software a

databáze.

Za objednatele je v technických záležitostech týkajících se plnční předmětu této smlouvy oprávněn

s poskytovatelemjednat vedoucí odboru projektů IT služeb a outsourcingu nebo osobajím pověřená.

čl.VIIl.

Utajované a důvěrné skutečnosti

]. Smluvní strany se zavazují, že při realizaci této smlouvy a jejich dodatků budou chránit a utajovat

před nepovolanými osobami důvěrné informace a skutečnosti (dále jen „chráněné informace“). Za

chráněné intormaee se pro účely této smlouvy považují takove informace a skutečnosti, které nejsou

všeobecně. a veřejně známě, které mym zveřejněním mohou způ—mhit škodu pro kteroukoliv smluvní

stranu. nebo které některá ze smluvních stran jako chráněné písemně označila. Chráněné informace

mohou být poskytnuty třetím osobám jen s písemným souhlasem dotčené \mluvní strany. Dotčená

smluvní strana takový souhlas bez zbytečného odkladu vyda, jestliže je to nezbytné pro realizaci této

smlouvy nebo jejich dodatků a třetí osoba bude shodně zavázána k mlčenlivosti jako účastníci této

smlouvy. Za třetí osoby. podle tohoto ustanownL nejsou povaha:-iní určení pracovníci smluvních

stran oprávnění ke styku s chráněnými informacemi ve vazbě na tuto smlouvu nebo osoby. které si

jedna ze smluvních stran písemně určí.

2. Povinnost objednatele dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, není ustanovením odst. 1. tohoto článku dotčena.

3. Závazek k ochraně a utajení trvá po celou dobu existence chráněných informací.

Smlouva o poskytování stužeb technické podpory provoyu a

rozvoje informačních systémů

S
t
a
n

m
a
g
“

 



Statutární město Ostrava . V z „

magistrát -» * *.

4. Po ukončení smlouvy může každá ze smluvních stran zadat od druhé strany vrácení všech

poskytnutých materiálů, potřclmých k realizaci předmětu této Smlouvy. jestliže některá ze smluvních

stran takto učiní, je druhá smluvní strana povinna tyto materiály včetně případných kopií bez

zbytečného odkladu vydat.

čl.IX.

Odpovědnost za škodu

l. Poskytovatel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo kjejimu zmírnčuí.

2. Poskytovatel nahradí objednateli škodu v plném rozsahu, pokud byla způsobena vadným plněním

předmětu této smlouvy.

3. Poskytovatel objednateli neručí za jakékoliv škody vzniklé zchybne'ho. neúplného nebo nevčasnčho

užití dodaných produktů pracovníky objednatele.

4. Poskytovatel objednateli dále neručí za komplex informačních technologií, na kterých jsou dodané

programové produkty provozovány, a neodpovídá ani za škody a chyby vznikle chybou dílčích částí

nebo celého komplexu těchto informačních technologií. pokud škoda vzniklá na těchto informačních

technologiích nebyla prokazatelně způsobena provozem programových produktů poskytovatelem

dodaných.

5. Poskytovatel odpovídá za to, že nové programové produkty poskytnuté vrámci plnění předmětu této

smlouvy neporuší konzistenci stávající datové základny.

čl.X.

Sankční ujednání

, I

l. V případě prokazatelného nedodržení časových parametrů uvedených v příloze č. ]. odpovídajtcrch

jednotlivým úrovním služby pro úroveň hlášení V1 „Kritická chyba“ a V2 „Urgentní chyba" zaviněných

Poskytovatelem, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši odpovídající

úrovní parametru služby za každý i započatý den prodlení a za každý jednotlivý případ.

. Vl „Kritická chyba“ ............................. 7 000: Kč

. V2 „Urgentní chyba“ ........................... 2 000,- Kč

o V3 ,,Chyba'“ ........................................ 500,- Kč

2. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté ceny v rozporu splatebními podmínkami sjednanými

v této smlouvě. je objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0.05 % z nezaplacené ceny za

každý i započatý den prodlení a za každý jednotlivý případ.

3. V případě, Že závazek z této smlouvy zanikne před jeho řádným ukončením nezaniká nárok na smluvní

pokutu. pokud vznikl dřívějším porušením povinností.

4. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.

Smlouva o poskytování služeb technické podpory provozu a

rozvoje informačních systémů



 
8/13

: »

S
t
a
t

Statutární město Ostrava

magistrát

:2 .„ „ „. „
.: i, .

'— !

5. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou 7aplatí povinná strnna tte/Inish: na 7avinční a na tom, zda a v

jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

7. Smluvní pokutyje objednatel oprávněn započíst proti pohledávce poskytovatele.

č|.Xl.

Platnost a účinnost smlouvy

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem uzavření smlouvy.

2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

čLXII.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní iffy-cm). ve mění

pozdějších předpisů: O zadání veřejné znká7ky a uzavření této smlouvy i'm/hodla rada města usnesením

č. : 7692/RM1014/102 ze dne 23.7.2013.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků. které

budou vzestupně číslovány, výslovne prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými

zástupci smluvních stran.

3. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou.

4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní \/tnh písemnou výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou ke

konci kalendářního čtvrtletí.

'
J
I

. V případě zániku 7:'tva7.ku je poskytovatel povinen ihned předat ohjetlngtteli případně nedokončené

části předmětu plnění včetně včcL které opatřil (\ které jsou součástí předmětu plnění a uhradit případně

v/niklou škodu. Objednatel je povinen uhradit poskytovateli cenu plnění, které opatřil a které se staly

součástí předmětu plnění. Smluvní strany u7avřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a

povinnmrí.

6. Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy

třetí osobě.

7. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelná od ostatního obsahu se stane ncúčinným nebo

neplatným, se smluvní strany lava/ují her zbytečného odkladu nahradit takove ustanovení novym.

Případná neplatnost některého 7.. takovychto ustanovení této smlouvy ncrnni m nz'ísledek neplatnost

ostatních ustanovení.

8. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv 7e stran její doručení odmítne či jinak

znemožní.

9. Smluvní strany shodně prohlašují. že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a Že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě. vážně a srozumitelně—_ nikoliv

tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují

svými podpisy.

Smlouva o poskytování služeb torhníel—zó podpory provozn a

mmoje informačních systémů

 



Statutárníměsto Ostrava . * q _

magistrát ., % i;:í.:

10. Poskytovalelje povinen poskytovat objednateli veškeré inf—“vnnaeo doklady apod. písemnou formou.

ll. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

zastupci smluvních stran. přičemž objednatel obdrží dvě a poskytovatel (hf vyhotovení.

12. Přílohou této smlouvy jsou: Příloha č. l — Specifikace služeb

Příloha č. 2 - Ceník služeb poskytovatele

Příloha č. 3 — Seznam modulu

Za objednatele

Datum: _lLDMll—ll__

M isto: “_

 

zmocněnec Ing. Dalibor Madej

náměstek primátora

 

Za poskytovatele

“ ') r. ,4 \

Datum: 2%“ — U " “3
 

Místo: li“ GHQ V
 

  Ing. Jan Tomíšek

člen představenstva

9/13 Smlouva o poskytování služeb technické podpory prov.—mi a

rozvoje informačních systémů

 



 10/13

v— —<

5? {5'7
\ (.=-„ E

Statutární město Ostrava , .

magistrát *“ ;

řllohač .1 kc smlouvčč "‘199/2013 ll [PO

Specifikace služeb

Smluvní struny se dohodly na následující specifikaci služeb rcall/nutných Call Centrem poskytovatele.

S111/by budou poskytovány:

r \'71'1:'11L11_1111 pripoicním k <L'-1\'c1u na 1161117 je instalováno Pro—.n 1111111e"vy11:1\ení.

)* v phpadé. pokud 11:1/L použít vzdálený přlstup osobní pritomnosti pracovníků poskytovatele v sídle

objednatele. popřípadě v sídle odloučeneho pracovište objednatele.

) telefonickou konzultací (hot-line).

'r Služba systému llclpDcsk

' písemně na odkaz na helpdesk — neome/enč

' telefonicky v pracovní době na číslech

800 ]00 262 (zdarma). 900 200 200 (hrazená linka, JOKČ/Min, přímé přepojení na konzultanta)

. lh'ueovnídoba:

0 Pracovní dny pondělí —— pátek 8:00 — 17:00

Definice úrovni servisnich služeb

Smluvní strany se dohodly na následující klasiflkaci hlášení požadavků (problémů) souvisejících

s provozem Programového vybavení:

 

- „ „, . ‘ Názm 1110(1111Ccntm 1, „ „ ,
llroven hlasem í Lruven hlaseni

p().\;l<._\'lo\'ulele
  

1’1'11\11/111 :lplikuei 11L'1/L' /L111\111111 /:'1\:1L1_\ 111111'L

prom/mul neho 111:1 /:1\:11111 produktu kritický \li\

\'l ..1\‘1'11iL-11;1L1111111" 1 11:1\:11‘1L' \ 11:1 [umo/matnou :111111\:1L'i, 111‘iliL'111' 1.1m

11111111111‘1111111L'1111 \_\ \1L'11111 1111111111 \1‘111111L'11. 313‘1L'111

\\/.11111_1L' 1111:11111'11L lešení. ,

[111111111 produktu \. _\1':1/11L' nule/uje sprintu—u

 

V2 ..1 '1‘L1L‘111111 L'11\111'1“ 1{_\L‘111:‘1 ode/\n 1 l'uulwiouilluu :1]1li1\;1LL'.:1\3:11\ produkt :1 :1111i1111L'i je

_ř A , -- _ „ , 11111/11L'1111110511111111111111/111 :1. ,

_ \1L’111'111L'1111 /'1\:111:1 produktu 1\1C11:1 11L1111 11.1 plmo/

\“- 1 "(11111:1“ 1 Standardu! ode/vu aplikace \_\1".1/11\ \11\. „\plílxuci 1/L" 1111'111'1/11\21t 11L/

1 *f* * __ „___ \\x:r/uehonlueLe—LL _7 ,

l N'1111L'1 11:1 l'U/ŠHCIH :111111<:1L'L" o 1111\L' 1‘111111L'L' :1

V4 „Numi-t“ ] \"uuulurduí ode/\n \ \„letl'\\ 11L'111111'1/111L'11111111111L111\}11L111\11:111li1\11LL

\L'111111L'1 1\L‘ /1\\:111111L'111 nebo /1_\L'111L'111 platit

11‘/1\:1IL'111.     
 

Garantována úroveň servisních služeb

Smluvní strany se dohodly 11:1 následující garantované úrovni servisních služeb:

 

 

 

T '. , , ‘ Dubu \'\'řešení

1 [iron-n hluseut ; ()(lCZVll 1 . '
1 ; pozadavku

I \'1 l ..|\'1'i11L'1\:1L'11\11:1" í D11 1 prucm 1111111 due 1111.111111111111'11‘L'\ /L'11

„„, , , .1 > 1.. .

\‘I l „l 1'11L'111111L'11_\11:1“ 1 l)<\ 1pxrem ního 1111L 1)11 i1111111111 plu/etl

\» 3 ‘ ..L'11_\ 11:1" 1 lJo1111:1L11'111L'1111111 1111111111111 1111 plu /L11
 

Smlouva o poskytování služn': technické Door—hry pmvmu a

for/oje inform-:čních syctómů

 



St::tntárníměsto Ostrava v _ *

maqislrat „ :: „

Za dílčí vyřešení SC považuje í takový Zásah. který rpůsobí změnu s1upnč závažnosti problému na nižší.

Pokud poskytovatel provede takový zásah. je oprávněn mížil závažnost servisního záznamu (kategorii

požadavku). Součástí služeb je dále poskytnutí služby odborné konzultační & melodické pomoci

prostřednictvím výše uvedených komunikačních kanálů v rozsahu 3 hodin měsíčně.

11/13 Smlouva o poskytování služeb technické podpory provozu a

rawoje informačních systémů

 



 
S
t
a
:

m
a

,

'mmtámi město Ostrnva „ , _

magistrát = : *. F "a!

Příloha č. 2 ke smlouvě či: 219930lBil'lÍ/LPO

Ceník služeb poskytovatele

   

 

. _ název*slušlí , , „ “]; A_zá_klÉ_sa7ba ZŠ 1 hod.

Emma. služby ' l_A ÝCWČÉ

Konzultace aplikaci __ , V , „__ W ] ______ 96b};

Píógr'amggapi, Sysgnlgyísyhy " [ V „ „„ _ „ 1 200 Kč

! Správa sítí a servěrů; Analytické apMovýéggce _ _ rý *? 1,592líěl

Ccnyjsou uvedeny bez DPH.

12/13 Smlouva o pnskvtovéni sluýnh technirkř— pcvdpfir‘y pra-Jom a

ru,-moje informačních svstčmů

 



 

Statutární město Ostrava

magistršď

Programové vybavení

Produkt Název

PAM Mzdy

PER Personalistika

HBOOOZ Výstup ?. PAM do ČNB, formát UHL (ABO—K)

HBOOOB Výstup z PAM do Komerční banky, format KM

HBOOtQ Výstup z PAM do České spořitelny, formát ABO

 

Přílohu Č. 3 ke smlouvě Č.: 2199f2()l3/lT/LPO

Čtvrtletní

poplatok hc/

DPH

141 065 kč

HF0009 Výstup z PAM do penzijních fondů ČR, doporučený formát APF ČR

Hb‘oom Výstup z PAM do České spořitelny

HU0014 Výstup převodních příkazů z PAM do IS GINIS

ELD Elektronické podáni ELDP

RNP Registr nemocenského pojištění

STM Systemízace

VZD Vzdělávání

CAF Zaměstnanecké výhody

CEP Cestovni příkazy

ePAM Portal PAM

ePER Portál PER

eSTM Portál STM

eVZD Portál VZD

eCAF Portál CAF

eCEP Portál CEP

HE0055 Export údajů pro ldM

HP0056 Přihlašování na vzdělávací akce

DCH Docházka vč. portálu

STR Stravenky

Virtuální terminál

13/13 Smlouva o poskytování služeb technické podpory provozu a

rozvoje informačních systémů

63 507 Kč

45 346 Kč

1 l 22‘) Kč

5 435 Kč

43 546 Kc

16334 KČ

19 (I47 KC

13 620 Kč

Součást ("M"

I 630 Kč

[2 500 KČ

6566 Kč

72 55‘) KC

23 452 Kč

6 900 Kč


